Курс " Женская стрижка". Урок 4 (16:31 время)  

• Парикмахер . Курс " Женская стрижка". Урок 5 (08:33 время)  
• Парикмахер Курс " Женская стрижка". Урок 6 (28:48 время)  

Общее Количество теоретических видео уроков – 6 (шесть)  

Общее время видео уроков – 161:48 минут (сто шестьдесят одна минута, сорок восемь секунды)  

35. Наименование курса – Мужская стрижка.  

Уровень курса – 1НАЧИНАЮЩИЙ  

О курсе – Обучись профессии мастер по волосам и начни свой путь в одной из самых творческих  
профессий. Этот курс для тебя, если ты: Хочешь начать свой путь в бьютииндустрии как мастер по

[...]

Урок 1 (40:01 время)  

• Парикмахер. Курс " Мужская стрижка". Урок 2 (38:50 время)  

• Парикмахер. Курс " Мужская стрижка". Урок 3 (34:14 время)  

Общее Количество теоретических видео уроков – 3 (три)  

Общее время теоретических видео уроков – 113:05 минут (сто тринадцать минут, пять секунд) 

35. Наименование курса – Колористика  

Уровень курса – 2СРЕДНИЙ Уровень курса – средний  

О курсе – Обучись профессии мастер по волосам и начни свой путь в одной из самых творческих  
профессий. Этот курс для тебя, если ты: Хочешь начать свой путь в бьютииндустрии как мастер по

[...]

Урок 2.1 (05:02  
время)  

•Волосы  

. Курс " Колористика ". Урок 2.2 (49:04  

Волосы время)  

Волосы 

• . Курс " Колористика ". Урок 3 (50:52   

время)  

Общее Количество теоретических видео уроков – 4 (четыре)  

Общее время теоретических видео уроков – 125:25 минут (сто двадцать пять минут, двадцать пять  
секунд)  

37. Наименование курса – Прически для начинающих.  

Уровень курса – 1НАЧИНАЮЩИЙ  

О курсе – Обучись профессии мастер по волосам и начни свой путь в одной из самых творческих  
профессий. Этот курс для тебя, если ты:

[...]

Урок 3 (27:56 время)  

Диетология . Курс " Основы диетологии ". Урок 4 (15:49 время)  

• Диетология . Курс " Основы диетологии ". Урок 5 (13:45 время)  

Общее Количество теоретических видео уроков – 5 (пять)  

Общее время теоретических видео уроков – 158:46 минут (сто пятьдесят восемь минут, сорок шесть  
секунд)  

48. Наименование курса – Фитнес диетология.  

Уровень курса – 2СРЕДНИЙ  

О курсе - Освой базовые знания диетологии и самостоятельно корректируй свой рацион для  
достижения поставленной фитнес-цели. Этот курс для тебя, если ты:

[...]

Курс " Диетология для беременных и кормящих женщин   

". Урок 3 (31:48 время)  

• Диетология . Курс " Диетология для беременных и кормящих женщин ". Урок 4 

(18:13 время)  

Общее Количество теоретических видео уроков – 4 (четыре)  

Общее время теоретических видео уроков – 104:30 минут (сто четыре минуты, тридцать секунд)  

50. Наименование курса – Основы кройки и шитья.  

Уровень курса – 1НАЧИНАЮЩИЙ  

О курсе - Обучись основам кройки и шитья и сделай свою первую вещь самостоятельно.Этот курс для тебя,  
если ты: Хочешь принимать заказы на пошив одежды;

[...]

Урок 1 (27:53 время) • Фотография . Курс "  
Мобильная фотография ". Урок 1 (23:17 время)  

• Фотография . Курс " Мобильная фотография ". Урок 1 (38:52 время)  

Общее Количество теоретических видео уроков – 4 (четыре)  

Общее время теоретических видео уроков – 117:14 минут (сто семнадцать минут, четырнадцать  
секунд)  

57. Наименование курса – Начинающий фотограф. 

Уровень курса – 1НАЧИНАЮЩИЙ  

О курсе - Узнай, как пользоваться профессиональной камерой и создавать качественные снимки. Мы  
расскажем обо всех нюансах работы фотографа.

[...]

Урок 2 (23:33 время)  

• Фотография . Курс " Начинающий фотограф ". Урок 3 (19:39 время)  

• Фотография .Курс " Начинающий фотограф ". Урок 4 (37:37 время)  

Общее Количество теоретических видео уроков – 4 (четыре)  

Общее время теоретических видео уроков – 104:46 минут (сто четыре минуты, сорок шесть секунд)  

58. Наименование курса – обработка фотографии.  
Уровень курса – 1НАЧИНАЮЩИЙ  

О курсе - Обучись основам быстрой и красивой обработки.  

Этот курс для тебя, если ты хочеь: Научиться пользоваться AdobePhotoshop; Делать цветокоррекцию